
LISTE DES PRIX

TARIFS

PRIX HEBERGEMENT

SAISON/CHAMBRES DOUBLE STANDARD DOUBLE SUPERIEURE TRIPLE SUPERIEURE FAMILIALE (2A+2E)
HAUTE SAISON 110 EURO 138 EURO 168 EURO 205 / 245 EURO

MOYEN SAISON 92 EURO 108 EURO 138 EURO 175 / 205 EURO

BAISSE SAISON 80 EURO 96 EURO 120 EURO 135 / 170 EURO

LAST MINUTE -12,00% -12,00% -12,00% -12,00%

LAST SECOND -15,00% -15,00% -15,00% -15,00%

HAUTE SAISON DU 27/03 AU 04/04 DU 18/06 AU 24/09

MOYEN SAISON DU 05/04 AU 17/06 DU 25/09 AU 02/11

BAISSE SAISON DU 01/03 AU 26/03 DU 03/11 AU 15/11

LAST MINUTE PUBBLIES SUR NOTRE SITE AVEC RESTRICTIONES

LAST SECOND PUBBLIES SUR NOTRE SITE AVEC RESTRICTIONES

PRIX DE LA CHAMBRE B&B x NUIT

SUPP. DEMI-PENSION 40,00 EURO X PERSONNE

ENFANTS 0–2 ANS LIT BEBÉ GRATUIT
SUPP. CHEMINEE 20,00 EURO x NUIT

SUPP. ANIMAUX DOMESTIQUES 08,00 EURO x NUIT
UTILISATION MACHINE A LAVER 19,00 EURO A LA DEMANDE

LIT EXTRA 45,00 EURO x NUIT

TRES IMPORTANT MEILLEUR PIX GARANTI
LE WEEK-END PRIX HAUTE SAISON



LISTE DES PRIX

TARIFS

PRIX RESTAURANT

MENU PRIX PAR PERSONNE BOISSONS A CHOISIR
COMPLETE DÉGUSTATION 36 EURO (4 PLATS) PAS INCLUSES 4 SPECIALITES DE LA MAISON

MINI DÉGUSTATION 25 EURO (2 PLATS) PAS INCLUSES 2 SPECIALITES DE LA MAISON

ENFANTS 18 EURO COMPRISES 2 SPECIALITES “BABY + BOISSON”

REMARQUE OUVERT TOUS LES JOURS

ENFANTS JUSQU'A 3 ANS GRATUIT
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